
 
Uchwała Nr 61/153/2012 

Zarządu Powiatu w Kluczborku 
z dnia 26 czerwca 2012 r. 

 
w sprawie udzielenia stypendiów Starosty Kluczborskiego uczniom szkół, dla 
których organem prowadzącym jest Powiat Kluczborski. 
 
 

Na podstawie §8, §9 oraz §10 ust. 2. Uchwały Nr XXV/146/2008 Rady Powiatu  
w Kluczborku z dnia 29 sierpnia 2008 r. w sprawie zasad udzielania stypendiów Starosty 
Kluczborskiego dla uczniów szkół, dla których organem prowadzącym jest Powiat 
Kluczborski, uchwala się, co następuje: 
 
 

§1. Zarząd Powiatu w Kluczborku zatwierdza następujące kandydatury uczniów do 
przyznania stypendium Starosty Kluczborskiego: 
1. Krzysztof Szołtysek - uczeń Technikum Nr 2 w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych  

Nr 2 - CKU w Kluczborku  
2. Agnieszka Mainka – uczennica Zasadniczej Szkoły Zawodowej Nr 2 w Zespole Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 2 - CKU w Kluczborku 
3. Krzysztof Osada – uczeń I Liceum Ogólnokształcącego w Zespole Szkół 

Ogólnokształcących w Kluczborku 
4. Marcin Dziedzic – uczeń Publicznego Gimnazjum Nr 1 w Zespole Szkół 

Ogólnokształcących w Kluczborku.  
 

§2. Uczniom wymienionym w §1 przyznaje się stypendium w wysokości 250,00 zł 
miesięcznie na okres od września do czerwca roku szkolnego 2012/2013.  

 
§3. Stypendium wypłaca się do 10 – tego dnia każdego miesiąca, na konta bankowe 

podane we wnioskach.  
 
§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 

1. Przewodniczący  ................................. 
                                                                                                                                 

 
 

2. Członek         ................................. 
                                       

 
 

3. Członek         ................................. 
 
 
 

4. Członek         ................................. 
                                                                                                                                
 
 

 


